[image: ]

MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 275 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

O Secretário Municipal de Governo, Sr. João Soares Miranda, no uso de suas atribuições legais e regulamentares nos termos da Lei Municipal nº 44/2020, Decreto nº 07 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

		R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Nomear Gestor e Fiscal do Convênio, a ser celebrado com o IAT – Instituto Água e Terra, vinculado à Secretaria do Desenvolvimento Sustentável e do Turismo do Governo do Estado do Paraná, que como objeto a aquisição de um Caminhão Pipa:

1. GESTOR DO CONVÊNIO
JOÃO ROBERTO NAVARRO
RG: 7.549.203-0

1. FISCAL DO CONVÊNIO
JOSÉ FERREIRA DE LIMA
                             RG: 2.469.075-3

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA, Morretes em 24 de fevereiro de 2021.

__________________________
João Soares Miranda
Secretário Municipal de Governo

______________________________________________________________________________________
Praça Rocha Pombo, 10, Centro – Fone (41) 3462-1266. CEP 83350-000. Morretes - Paraná.
   	Site: www.morretes.pr.gov.br – e-mail: administracao@morretes.pr.gov.br
image1.png
s
MORRETES
- o |